新闻动态
新闻动态 NEWS Releases 您的位置：首页 -  新闻动态 -  正文

打印本页 收藏本页 关闭本页

关于修订《全国中小企业股份转让系统

临时公告格式模板》的公告

2014年7月21日   15:30

股转系统公告[2014] 24号

　　为了规范并方便挂牌公司及其他信息披露义务人的临时公告编制工作，我司根据《全国中小企业股份转让系统业务

规则（试行）》、《全国中小企业股份转让系统信息披露细则（试行）》等有关规定，并结合前期临时公告披露的实际

情况，对《全国中小企业股份转让系统临时公告格式模板》（附件1）进行了适当调整 ，现予发布，请遵照执行。

       本次修订删除了原“6号-挂牌公司权益变动公告格式模板”（该公告的制作和披露请遵照《非上市公众公司信息披露

内容与格式准则第5号-权益变动报告书、收购报告书和要约收购报告书》执行）；删除了原“13号-挂牌公司分红派息、

转增股本实施公告格式模板”（该公告的制作和披露请遵照《全国中小企业股份转让系统股份登记结算业务指南》的附件

10执行）；增加了“挂牌公司主营业务变更公告格式模板”和“挂牌公司会计政策/会计估计变更公告格式模板”。

　　市场参与人在实践中如有问题、意见或建议，可向我司反馈，我司将根据实际情况及市场反馈适时对本模板进行调

整。

　　咨询电话：010-6388-9549

　　传真电话：010-6388-9674

　　特此公告。

全国中小企业股份转让系统有限责任公司

                                                                                                                                2014年7月21日

附件1 全国中小企业股份转让系统临时公告格式模板.doc
附件2 《全国中小企业股份转让系统临时公告格式模板》填写说明.docx

通讯地址：北京市西城区金融大街丁26号金阳大厦全国股份转让系统 邮编：100033

全国中小企业股份转让系统有限责任公司版权所有 2012 京ICP备13017928号-1
建议使用IE6.0+浏览器，1024x768分辨率

联系我们法律声明

网站搜索

首页 关于公司 新闻动态 信息披露 挂牌公司 市场中介 法律规则 服务专区 委托成交

http://www.neeq.com.cn/news_releases
http://www.neeq.com.cn/index
http://www.neeq.com.cn/news_releases
http://filetest.neeq.org.cn/upload/A0/B0/C6/F602.doc
http://filetest.neeq.org.cn/upload/A0/B0/C6/F603.docx
http://www.miibeian.gov.cn/
http://www.neeq.com.cn/contact_us
http://www.neeq.com.cn/legal_disclaimer
javascript:void(0);
http://www.neeq.com.cn/index
http://www.neeq.com.cn/overview
http://www.neeq.com.cn/news_releases
http://www.neeq.com.cn/disclosure
http://www.neeq.com.cn/listing
http://www.neeq.com.cn/advisers_brokers
http://www.neeq.com.cn/laws
http://www.neeq.com.cn/investor_guide
http://www.neeq.com.cn/quotation